
令和5年10月20日 

  中 学 校 長  様 

群馬県立勢多農林高等学校 

校 長  立 見 康 明 

 

 

進路相談会の御案内 

 

 秋麗の候 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育について格

段の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校は、令和3年度入学者から 5学科に改編し、より専門性の高い教育内容を各部門で新たにスタートさせ

たところです。こうした本校の教育内容について広く理解していただき、進路選択の参考にしていただきたく、下記

の通り「進路相談会」を計画致しましたので御案内申し上げます。御多用の折り誠に恐縮に存じますが、貴校生徒の

参加につきまして御配慮の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 日  時  令和5年11月11日（土） 

 

２ 場  所  勢多農林高等学校 （ 前橋市日吉町二丁目 25番地１  電話 027-231-2403 ） 

  

３ 日  程    8：45 ～ 9：15   受付（体育館） 

           9：15 ～10：00   全体説明会  

10：00 ～10：50    学科コース説明及び進路相談会Ⅰ 

11：05 ～11：55   学科コース説明及び進路説明会Ⅱ 

 

４ 申込方法  ①本校Webページ上から入力 ②別添リーフレットの二次元コードから入力   

※①②のいずれかの方法でお申し込みください。                     

 

５ 申込期日    11月6日（月）17：00まで 

 

６ 携 行 品   上履き、下足入れ袋、筆記用具 

           

 ６ そ の 他     1)学科・コースの説明を２つまで聞くことができます。入学者選抜の募集区分での説明会とな

りますので、第一志望と第二志望の学科コースの説明を聞いていただければと思います。進

路相談Ⅰのみの参加も可能です。 

          2)申し込み後、確認の返信メールはありません。進路相談会Ⅰ、Ⅱで申し込んだ学科コースを

忘れないように書き留めておいてください。進路相談会Ⅰで申し込んだ学科コースで受付を

させていただきます。 

          3)本校の強化指定部（野球部・柔道部・剣道部・陸上競技部・男子バスケットボール部・女子

バレーボール部）の見学会を計画しておりましたが、大会等の日程と重なってしまったため、

この日の見学会は実施しません。見学希望がある場合は個別に御相談ください。 

4)動物科学科（資源動物コース・応用動物コース）の説明に参加された方で「上泉農場」の見

学を希望される場合は、進路相談会終了後に見学することができます。学科コースの説明の

中で御案内いたしますので、ぜひ御参加ください。 

 

 

群馬県立勢多農林高等学校 

教務主任 佐鳥 貴史 

ＴＥＬ：027－231－2403 

ＦＡＸ：027－233―1291 

電子メール：setano-hs@edu-g.gsn.ed.jp 


